
 Investi ční návratnost do 2 až 3 let 

Roční náklady na vytáp ění (bez patní regulace)

Náklady za sjednané množství tepla    361.560 Kč

Náklady za odebrané množství tepla    324.093 Kč

Celkové roční náklady na vytápění       685.653 Kč

Roční náklady na vytáp ění se systémem 
EKOREG při úspo ře 17%                   569.092 Kč

Roční úspora náklad ů na vytáp ění   116.561 Kč

   Sazba N23, N36 tarifní pásmo A  do 1.800 GJ
Uvedené ceny jsou včetně DPH

   Sazba N26, N39 tarifní pásmo A  do 1.800 GJ
Uvedené ceny jsou včetně DPH

Roční náklady na vytáp ění se systémem 
EKOREG při úspo ře 17%

Náklady za sjednaný výkon 129 kW    209.886 Kč

Náklady za odebrané množství tepla   268.997 Kč

Celkové ro ční náklady na vytáp ění  478.883 Kč

Roční úspora náklad ů na vytáp ění   206.770 Kč

Celková ro ční úspora náklad ů = 30,15%

Krátká investi ční návratnost je typickou vlastností systém ů EKOREG – BXC . U zde uvedeného 
příkladu zatepleného panelového domu s otopnou plochou 3.850 m2 je investiční návratnost do pořízení 


